
  

UCHWAŁA NR 0007.667.2023 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 17 października 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(Dz. U. z 2023r., poz. 204; z 2022r., poz. 2140 i z 2023r., poz. 1429), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r., poz. 1461) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.483.2018 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 16 stycznia 2018r. w sprawie 

szczegółowych warunków, formy i zakresu oraz trybu postępowania w sprawie wysokości i zasad ustalania 

oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających 

dziennych opiekunów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018r., poz. 155) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotacja celowa udzielana jest na wniosek podmiotu prowadzącego, składany do Burmistrza 

Sulechowa.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 1 października 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 2579


		2023-10-26T13:40:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




